Stamp

Stamp

Phụ lục III

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Bình Dương, ngày 30 tháng 12 năm2023

BẢN CUNG CẤP THÔNG  TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: LÊ THỊ THANH THỦY

2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 12/04/1988

4/ Nơi sinh:

5/ Số CCCD (hoặc số hộ chiếu):

Ngày cấp:     Nơi cấp:

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú:

9/ Số điện thoại:

10/ Địa chỉ email:

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: CÔNG TY CỔ PHẦN MAY MẶC BÌNH DƯƠNG

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thư ký HĐQT (kể từ ngày

01/01/2024)

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Giám Đốc Pháp Lý tại Tổng Công ty Sản

Xuất & Xuất Nhập Khẩu Bình Dương – Công ty Cổ phần

14/ Số CP nắm giữ: 0 .  chiếm  0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu:

+ Cá nhân sở hữu:

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có)

 16/ Danh sách người có liên quan của người khai*

_________________________

* Người có liên quan theo quy định tại khoản 46 Điều 4 Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm

2019.

S

tt
.

M

ã

C

K

Họ tên

Tà

i

kh

oả

n

gi

ao

dị

ch

ch

ứn

g

kh

oá

n

(n

ếu

có

)

C

hứ

c

vụ

tại

cô

ng

ty

(n

ếu

có

)

Mối

quan hệ

đối với

công ty/

người

nội bộ

Loại hình

Giấy NSH

(*)
(CMND/

Passport/
Giấy

ĐKKD)

Số

Giấy

NS

H

(*)

Ngày cấp

Date of issue Nơi cấp
Địa chỉ trụ sở

chính/ Địa chỉ

liên hệ ess

Số

cổ

ph

iế

u

sở

hữ

u

cu

ối

kỳ

Tỷ

lệ

sở

hữ

u

cổ

phi

ếu

cu

ối

kỳ

Th

ời

điể

m

bắt

đầu

là

ng

ười

có

liê

n

qua

n

của

côn

g

ty/

ng

ười

nội

bộ

Th

ời

điể

m

khô

ng

còn

là

ngư

ời

có

liên

qua

n

của

côn

g

ty/

ngư

ời

nội

bộ

Lý

do

(k

hi

ph

át

sin

h

tha

y

đổ

i

liê

n

qu

an

đế

n

m

ục

13

và

14

)

Ghi

chú

(về

việ

c

khô

ng

có

số

Giấ

y

NS

H

và

các

ghi

chú

khá

c)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1
Lê Văn

Hưỡng

Cha

ruột

2
Mai Văn

Vĩnh

Ch

ồng

3
Mai Duy

Anh

Co

n

4
Lê Văn

Đức

An

h

trai

5
Lê Văn

Trường

An

h

trai

6
Lê Thị

Thương

Chị

gái

7
Lê Thị

Hương

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có):

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật

NGƯỜI KHAI

(Ký, ghi rõ họ tên)

                                                                                        LÊ THỊ THANH THỦY

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle

		2023-12-30T17:59:03+0700